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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

1) HDEM PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2022/2023

Pos. Matric. Sf:gz\i - Dipacr:ir::nto Status
1
:
s s ACCADEMADIEUEANT ooy
oo mem ASODEMADIEUEAT fgisece
;
; sigy  ACHDEMIADIELEATT geqe
v res  ACHDEMADIBEUEATT geqe
8 87603 ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede

Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
9 87032 Primo livello triennale Fuori Sede

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

11 71453 Secondo livello biennale =ede

10 87147 Fuori Sede

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

13 87564 ACCADEMIA DI BELLE ARTI ' 1 sege
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
L e Primo livello triennale szl

12 87811 Fuori Sede

15 | 5255 87940 A(;CAD_EMIA DIl BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

17 87548 - h ; Sede
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI

16 | 5261 87655 Fuori Sede

LiE a2z Corsi a ciclo UNICO sede
19 5249 86908 pCCADEMIA DIBELLE ARTL  Fuori sede
2 T P
n s e CREmDSUENT o
22 5260 87560 ACEDIL (o) [BIEREE AR 2o g
Primo livello triennale
23 87965 Brirmo livello triennale | Fuori Sede
24 85534 primo livello triennale. | Fuori Sede
25 87922 primo livello triennale. | Fuori Sede
26 87575 Secondo livello biennale 560
27 87572 Secondo ivello biennale  Sede
28 87219 primo livello triennale. | Fuori Sede
29 5265 86894 ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede

Secondo livello biennale

06/06/2024

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€2.481,75
€2.481,75
€2.481,75
€ 4.486,06
€2.481,75
€2.481,75
€2.481,75
€2.481,75
€ 4.586,06
€ 4.586,06
€2.481,75
€ 4.586,06
€ 4.486,06
€2.481,75
€2.481,75
€ 4.586,06
€2.481,75
€2.481,75
€ 4.286,06
€2.481,75
€2.481,75
€ 4.067,52
€ 4.067,52
€ 4.067,52
€ 4.067,52
€ 2.194,07
€ 2.194,07

€ 4.067,52

Imp.
Vitto

€785,84
€ 785,84
€ 785,84
€1.571,68
€ 785,84
€ 785,84
€ 785,84
€ 785,84
€1.571,68
€1.571,68
€785,84
€1.571,68
€1.571,68
€ 785,84
€ 785,84
€1.571,68
€ 785,84
€ 785,84
€1.571,68
€ 785,84
€785,84
€1.571,68
€1.571,68
€1.571,68
€1.571,68
€ 785,84
€ 785,84

€1.571,68

Imp.
Mob.

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

Imp. Tot.
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 6.520,65
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 6.620,65
€ 6.620,65
€ 3.639,85
€ 6.620,65
€ 6.520,65
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 6.620,65
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 6.320,65
€ 3.267,59
€ 3.267,59
€5.639,20
€5.639,20
€5.639,20
€5.639,20
€2.979,91
€2.979,91

€5.639,20

1dil2
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

1) HDEM PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2022/2023

Pos. Matric.

30

31

32

33

34 | 5207

35

36

06/06/2024

Codice
Studente

87648

74758

88071

87695

87723

72630

87483

Dipartimento
Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

Status

Sede

Sede

Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

A;Zl'EN'D 1\ PER IL

U'N'[VERSIT ARI - L'AQUILA

Idoneita’

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Imp. Imp. Imp.

Cont. Vitto Mob. 'Mp- Tot.

2di12
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Corsi a ciclo
UNICO 2017

- Codice Dipartimento e, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente S o Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
1 4607 68886 ACCADEMIA DI BELLEARTI ¢\ icede | Beneficiario € 1.658,76 = €785,84 = €0,00 = € 2.444,60

Corsi a ciclo UNICO

06/06/2024 3dil2
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Corsi a ciclo

UNICO 2018

Pos. Matric. Sf:c?:\ete Dipa(:r;il::nto
L 4775 |46305 Coreia ciclo ONICO
2 |4809 71028 Corsia ciclo ONICO
3|47 |T2642 Coreia ciclo ONICO !

06/06/2024

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Imp. Imp.
Cont. Vitto

€4.067,52 €1.571,68

€4.067,52 €1.571,68

Imp.

Mob. Imp. Tot.

€0,00 €5.639,20

€0,00 €5.639,20

4 di 12
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Corsi a ciclo

UNICO 2021

Pos. Matric. Sf:c?:\ete DiPa(:r;il::nto
L |ste7  |e7lls Coreia ciclo ONICO
2 |76 |8sse2 Corsia ciclo ONICO
> 87538 Coreia ciclo ONICO !

06/06/2024

Status

Fuori Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€4.067,52 €1.571,68

€2.481,75

Imp.
Vitto

€ 785,84

Imp.

Mob. Imp. Tot.

€0,00 €5.639,20

€0,00 € 3.639,85

5di1l2
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2018

- Codice Dipartimento e, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente S o Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
1 4761 71931 ACCADEMIA DI BELLE ARTI | g 4o Non Idoneo

Primo livello triennale

06/06/2024 6 di 12
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

A;Zl'EN'D 1\ PER IL
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2019

Pos. Matric.

1 4843
2 4911
3 4845
4 4840
5 4878
6 5174

06/06/2024

Codice
Studente

72832

73047

72715

72651

74726

87423

Dipartimento
Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

Status

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€1.918,03
€ 1.097,04
€1.918,03

€2.481,75

Imp.
Vitto

€785,84
€ 392,92
€785,84

€ 785,84

Imp.
Mob.

€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

Imp. Tot.
€2.935,33
€ 1.489,96
€2.935,33

€ 4.260,29

7 di 12
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2020

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

06/06/2024

Matric.

5030

4978

4986

4983

4980

5036

5017

5049

5057

5070

5069

5098

4990

4992

4999

5035

5040

5082

4987

Codice
Studente

75717

74871

74524

74447

74660

74896

85597

74570

85788

75186

85745

85080

86047

85265

75450

68258

87837

65246

75724

Dipartimento
Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

Status

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€2.481,75
€ 4.586,06
€ 4.586,06
€2.481,75
€ 4.586,06
€ 4.286,06
€ 3.784,33
€2.481,75
€2.481,75
€ 4.586,06
€3.784,33
€ 2.194,07
€ 4.586,06
€ 1.906,35

€ 4.586,06

Imp.
Vitto

€785,84
€1.571,68
€1.571,68
€ 785,84
€1.571,68
€1.571,68
€1.571,68
€ 785,84
€ 785,84
€1.571,68
€1.571,68
€ 785,84
€1.571,68
€ 785,84

€1.571,68

Imp.
Mob.

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

Imp. Tot.
€ 3.267,59
€ 6.620,65
€ 6.620,65
€ 3.639,85
€ 6.620,65
€ 6.320,65
€ 5.356,01
€ 3.639,85
€ 3.639,85
€ 6.620,65
€ 5.356,01
€2.979,91
€6.157,74
€2.692,19

€ 6.620,65

8di 12
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2021

Pos.

10

11

Matric.

5123

5186

5219

5189

5144

5146

5128

5132

5143

5135

5124

06/06/2024

Codice
Studente

85116

85869

86254

85810

85345

87552

87574

86208

85140

85984

85356

Dipartimento
S o Status

ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

- h ’ Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

- h ’ Sede
Primo livello triennale
A(;CAD_EMIA DIl BELLE ARTI Fuori Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Fuori Sede
Primo livello triennale
A(;CAD_EMIA DIl BELLE ARTI Fuori Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
A(;CAD_EMIA DIl BELLE ARTI Fuori Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede

Primo livello triennale

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€ 2.194,07
€ 2.194,07
€ 2.194,07
€2.481,75
€ 3.784,33
€ 4.586,06
€ 4.586,06
€2.481,75
€ 4.586,06

€ 2.194,07

Imp.
Vitto

€785,84
€ 785,84
€785,84
€ 785,84
€1.571,68
€1.571,68
€1.571,68
€ 785,84
€1.571,68

€ 785,84

Imp.
Mob.

€0,00
€ 3.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

Imp. Tot.
€2.979,91
€2.979,91
€ 3.857,54
€ 3.639,85
€ 5.356,01
€6.157,74
€ 6.620,65
€ 3.639,85
€6.157,74

€2.979,91

9di 12
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2018

- Codice Dipartimento e, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente S o Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
1 5202 74595 ACCADEMIA DI BELLE ARTI | g 4o Non Idoneo

Secondo livello biennale

06/06/2024 10 di 12
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2020

- Codice Dipartimento e, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente S o Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
ACCADEMIA DI BELLE ARTI _
1 5071 85606 Secondo livello biennale Sede Beneficiario € 1.240,88 € 392,92 € 0,00 € 1.633,80
2 5120 69017 ACEAIEALS DL BELIE AR Non Idoneo
Secondo livello biennale
3 5073 85039 ACCADEMIA DI BELLE ARTI | g Non Idoneo

Secondo livello biennale

06/06/2024 11 di 12
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Graduatoria Accademia Borse di Studio 2022/2023 - Giu. 23

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2021

- Codice Dipartimento e, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente S o Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
ACCADEMIA DI BELLE ARTI S
1 5151 67840 Secondo livello biennale Sede Beneficiario = € 2.481,75 € 785,84 €0,00 € 3.639,85
2 5212 72575 ACEADIEIA DI [BERUS T g Beneficiario = €2.481,75 €78584 €000 € 3.639,85
Secondo livello biennale
06/06/2024

12 di 12



